

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بر فرزندان کوچک خود سلام کنید (یعنی به آنها احترام گذاشته و گرامی بدارید) زیرا آنها پیشگامان شما هستند (یعنی از هر کار شما تقلید کرده و کارهای آنها نشان از رفتار شما در خانه می دهد)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۲۶

جاعلین اسناد دولتی در کازرون دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری جاعلین اسناد ملکی در آن شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «مهرداد شوق» در تشریح این خبر گفت: شخصی به پاسگاه «تنگ چوگان» مراجعه و با داشتن برگ دادخواهی مدعی شد که وی با هفت نفر دیگر دارای شرکت تولیدی می باشد که دو نفر از شرکا بدون هماهنگی و با جعل اسناد، اقدام به فروش کلی سهام شرکت کرده اند. وی ادامه داد: موضوع به صورت

دستبند پلیس بر دستان سارق

کارت عابر بانک در شهرستان لارستان

فرمانده انتظامی شهرستان «لارستان» از دستگیری فردی خبر داد که با سرقت کارت عابر بانک یک شهروند، مبلغ ۴ میلیون ریال از حساب وی برداشت کرده بود. به گزارش دریاقتی، سرهنگ «حسین دیندارلو» در این خصوص گفت: یکی از شهروندان به مأموران مراجعه و اظهار کرد، کارت عابری بانک وی توسط فردی ناشناس سرقت و مبالغی وجه نقد از حسابش برداشت شده است. وی ادامه داد: عملیات شناسایی و آن طریق روانه زندان شد.

دیه ۱،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ تومانی برای نجات از اعدام



پسر جوان که برای یک کیوتو مرتکب قتل شده بود، برای نجات از چوبه دار دیه میلیاردی پرداخت کرد. به گزارش جام جم، پسر ۳۰ ساله‌ای دی ماه سال ۸۵ در یک نزاع دسته جمعی در اسلامشهر، مرد میانسالی را بر سر کیوتو بازی به قتل رسانده بود. با حضور تیم جنایی در بیمارستان در تحقیقات اولیه مشخص شد مقتول و برادرانش با همسایه‌های خود درگیر شده‌اند که در این درگیری، مرد میانسال با ضربات چاقو مجروح شده و پس از انتقال به بیمارستان جان باخته است. با دستگیری افراد حاضر در این درگیری، هویت قاتل به نام «مجید» شناسایی شد. با گذشت سه سال از قتل مرد میانسال، مأموران پلیس متوجه شدند قاتل ۳۰ ساله به تهران بازگشته و در یک قهوه‌خانه کار می‌کند. مجید پس از دستگیری به قتل اعتراف

و در جلسه دادگاه اعلام کرد: نجات از چوبه دار دیه میلیاردی برای نجات از چوبه دار دیه میلیاردی پرداخت کرد. روز حادثه او همراه برادرانش به در خانه عمومی آمدند که با هم درگیر شدیم. بعد از قتل به محمودآباد رفته و زندگی مخفیانه‌ای را آغاز کردم. پس از سه سال به تصور این که پلیس در تعقیب نیست، به تهران آمدم و در یک قهوه‌خانه مشغول به کار بودم که دستگیر شدم. با اعتراضات قاتل ۳۰ ساله، او با رای قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری به قصاص محکوم شد. در حالی که قرار بود حکم قصاص مجید اجرا شود، فرزندان مقتول از قصاص قاتل پدرشان گذشت کرده و به او زندگی دوباره بخشیدند. بعد از آن متهم از جنبه عمومی جرم در شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران و به ریاست قاضی

اقدام سریع فرمانده آتش نشان در اطفای حریق

آتش نشانی شیراز در تشریح این حریق گفت: نشت بنزین از قسمت موتور خودرو در حال حرکت منجر به حریق موتور و قسمت کمی از پشت داشبورد شده بود که با استفاده از خاموش صورت گرفت.

از فرماندهان ارشد آتش نشانی در حال گشت زنی در محدوده عملیاتی خود بلافاصله با استفاده از خاموش کننده اقدام به اطفای حریق کرد. مسیح قانع فرمانده ارشد حوزه ۳

پایان خط سارق ساختمان های نیمه کاره در شهرستان ممسنی

فرماندهی انتظامی شهرستان «ممسنی» از دستگیری سارق ساختمان های نیمه کاره و «ممسنی» گفت: متهم که از کشف ۱۰ فقره سرقت از وی در سارقان سابقه دار است، به ۱۰ فقره سرقت از ساختمان های سرهنگ «محمد عبادی نژاد» در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی و ساختمان های نیمه کاره در شهرستان «ممسنی»، شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدام فنی و اطلاعاتی توسط مأموران پلیس آگاهی شهرستان «ممسنی»، سارق شناسایی و در یک عملیات

دستگیری ۳۳ خرده فروش مواد مخدر در

شهرستان فیروزآباد

با اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در شهرستان «فیروزآباد»، ۳۳ خرده فروش مواد مخدر دستگیر شدند. از جمله ۴۰ گرم هروین، ۲۲ گرم حشیش، ۴۸ گرم شیره تریاک، ۷۲۶ گرم تریاک، ۸ عدد پایپ استعمال شیشه، ۷۲ گرم سوخته تریاک، ۲ عدد ترازیو توزین مواد مخدر و یک کیلو و ۴۱۰ گرم کراس کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان «فیروزآباد» اظهار کرد: متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

بهره برداری از چند طرح عمرانی در شهر نودان



همزمان با دهه فجر انقلاب این طرح ها شامل پارک اسلامی، چند طرح عمرانی در نودان به بهره برداری رسید. این طرح ها با حضور گرامی فرماندار شهرستان کازرون، گاوکشک و برق رسانی به بخشدار، اعضای شورای اسلامی شهر نودان و مسئولین اداره شهرستان کازرون افتتاح شد. است.

کمک ۸۰ میلیون ریالی یک خیر به ساخت مسکن مددجوی کمیته امداد قائمیه

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه: و روانی برای خانوار تحت حمایت می باشد، افزود: این نهاد امداد امام خمینی (ره) قائمیه از کمک خیری به ساخت مسکن برای مددجویان خبر داد. وی در این خصوص اظهار داشت: خبری نیکوکار مبلغ ۸۰ میلیون ریال جهت ساخت منزل مسکونی یک خانوار از مددجویان تحت حمایت کمک نمود. افراسیابی با بیان اینکه تامین مسکن و سرپناه یکی از نیازهای اساسی محرومین است و تامین آن برای نیازمندان و نیازمندان و نیازمندان بی سرپناهی، خدمتی ماندگار مددجویان می گردد که ارمغان برای نیکوکاران خواهد بود.

کازرون

ایران کشوری قدرتمند و بزرگ در خاورمیانه و جهان است



سرویس خبر / داود کشاورزی: گردشگران تايواني که به شهر تاریخی بیشاپور آمده بودند در گفت و گو با خبرنگار ماه ایران را کشوری بزرگ و قدرتمند در جهان و خاورمیانه توصیف کرده و افزودند: مردم ایران بسیار دوست داشتنی و مهمان نواز هستند و گردش در ایران بسیار لذت بخش است. به گفته آنها آثار تاریخی این گردشگران بود.

مردم چه می گویند!؟

دردسر های یک وام

فردی هستم که به یک وام ضروری (فوری) جهت پرداخت بدهی احتیاج داشتم که با پیگیری فراوان، آدرس یک میجتر را به من معرفی کردند. پس از مراجعه به این صندوق و تشکیل پرونده، از من خواستند که مبلغ یک میلیون تومان به عنوان هدیه بدهم تا آنها مبلغ ۵ میلیون تومان وام به من بدهند. پس از گذشت ۵ ماه، وام را به حسابم واریز نمودند (که به این می گویند وام ضروری یا فوری)

۳۸۹ کاندیدای انتخابات مجلس در فارس تایید صلاحیت شدند

مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری فارس از تایید صلاحیت ۳۸۹ نفر معادل ۵۵.۴ درصد از نامزدهای حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی در فارس خبر داد. یحیی هاشمی با اشاره به آخرین وضعیت تایید صلاحیت شدگان در انتخابات مجلس شورای اسلامی در فارس، گفت: از مجموع ۷۲۷ نفر نامزد حضور در انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در استان فارس ۳۸۹ نفر تایید، ۵۸ نفر انصراف و ۲۷۹ نفر نیز رد صلاحیت شدند. وی با اشاره به وضعیت شهرستان های استان فارس نیز گفت: در حوزه انتخابیه آباء، پوئانات و خرم بید ۲۵ نفر تایید، ۱۱ نفر رد و ۳ نفر انصراف دادند و در حوزه انتخابیه اقلید نیز ۱۴ نفر تایید و ۵ نفر رد صلاحیت شدند. در حوزه انتخابیه جهرم ۱۳ نفر تایید، ۶ نفر رد صلاحیت و ۳ نفر انصراف دادند و در حوزه انتخابیه شیراز نیز ۲۸ نفر کل نامزدها، ۱۳۶ نفر تایید، ۱۲۹ نفر رد صلاحیت و ۲۰ نفر انصراف دادند.

قهرمانی تیم والیبال متوسط اول شهید شیرافکن

سرویس خبر / حمیدرضا بشکارت: آقایی در نیمه نهایی موفق شدند تیم موحد را شکست داده و به فینال راه یابند. در مسابقه فینال، تیم شهید شیرافکن در مقابل تیم شهید



مسابقه توسط تیم های متوسطه شهید شیرافکن، شهید محسن پور و شهید دست داده که مقام اول و سوم را به خود اختصاص دادند، محمدعلی آقایی و سعید آقایی

مسحون پور موفق شد در دو ست متوالی با امتیاز ۲۵-۲۷ و ۱۱-۲۵ با اقتدار و پیروزی کار را تمام کند. کارنامه این دوره از